
ZÁKAZKOVÝ LIST ČÍSLO: 99343CENOVÁ PONUKA

Hautech RNF s.r.o.
Sokolská třída 1615/50
70200 Ostrava - Moravská Ostrava

IČO: DIČ:28648412

050 01 Revúca
IČO: IČ DPH:44853793
Zápis v OR OS v Banskej Bystrici, Oddiel: Sro, vl.č.16823/S

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

SK2022861

e-mail:

tel.: 0917/225784

Typ stroja :

Výr. číslo:

Dátum príjmu do servisu :

178430

04.09.2023

Slovenská sporiteľňa, a. s.

0512735932/0900

/

RX 1700 servis@herman.sk

IČ DPH: CZ28648412

HServis s.r.o.
Mokrá Lúka

12.02.2020Záruka do:

Poškodenie spôsobené neopatrným narábaním s náradím (pádom a pod.) 

Poškodenie celého náradia- rotora, statora, obalu náradia, spínača.Porucha

Vyjadrenie

1 130000005 HERMAN FlexCord-C 2 198   198,00  1,00
2 170001002 Spínač 204   204,00  1,00 ks 
3 170001050 Púzdro motora 709   709,00  1,00 ks 
4 170001049 Stator 1535  1 535,00  1,00 ks 
5 170001026 Rotor 1666,4  1 666,40  1,00 ks 
6 152170010 Sada uhlíkov 176   176,00  1,00 ks 
7 95CZ Práca, servisná prehliadka 526   315,60  0,60 hod
8 94CZ Prepravné 125   250,00  2,00 ks 

Spolu bez DPH:  5 054,00

K úhrade celkom:  5 054,00

Cenová ponuka platí 7 dní.
Po 7. dňoch sa celková suma zmení podľa aktuálneho denného kurzu. 

Odovzdal: Dátum, Prevzal:

Zákazka ukončená dňa:

dátum tlače05.09.2023

NázovČ. Množstvo MJTovar Jed. cena Spolu CZK


